
 
 

1 
 

 

Zápis z jednání Řídicího výboru projektu 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Hlinsko II 

konaného dne 22. 6. 2022 od 14:00 do 15:00 hodin 

 

Forma: prezenční setkání 

Místo konání: posluchárna fyziky v Gymnáziu K. V. Raise a Středního odborného učiliště, 

na adrese Adámkova 55, 539 01 Hlinsko 

Datum: 22. 6. 2022 

Čas konání: od 14:00 do 15:00 hodin 

Přítomných: 12  

Omluveni: 3 

Hosté: 1 

 

Navržený program: 

1. Schválení programu setkání. 

2.  Schválení změny zastupujících osob za NPI ČR Pardubice 

a Místní akční skupinu Hlinecko, z. s. 

3. Prezentace realizovaných aktivit MAP ORP Hlinsko II. 

4. Schválení Strategického rámce MAP ORP Hlinsko II. 

5. Schválení Komunikačního plánu. 

6. Představení připravovaného projektu MAP III. 

 

Dne 7. 6. 2022 byla všem členům zaslána pozvánka na setkání ŘV, které proběhlo dne 22. 6. 

2022 prezenční formou v budově Gymnázia K. V. Raise a SOU.  

 

1. Schválení programu setkání 

Slovo si vzal předseda Řídicího výboru MAP ORP Hlinsko II, ředitel Gymnázia K. V. Raise a SOU 

RNDr. Rostislav Dvořáček, a přivítal přítomné a předal slovo Mgr. Lukáši Černíkovi, hlavnímu 

projektovému manažerovi MAP v Místní akční skupině Hlinecko, z. s. Ten stručně představil 

jednotlivé body programu, které byly účastníkům zaslány předem.  



 
 

2 
 

Nikdo z přítomných neměl připomínky, a proto předseda ŘV požádal o zahájení hlasování: 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko II schvaluje navržený program setkání. 

Výsledek hlasování:  Pro: 11  Proti:  0 Zdržel se: 1 

 

2.  Schválení změny zastupujících osob za NPI ČR Pardubice a Místní akční skupinu 

Hlinecko, z. s. 

Lukáš Černík představil důvody odstoupení u stávajících dvou členů. Ing. Lenka Šustrová, která 

zastupovala realizační tým MAS Hlinecko, odešla v únoru 2022 na mateřskou dovolenou. Na 

její místo v MAS Hlinecko nastoupil Mgr. Jan Holeček, byl proto navržen jako její nástupce i 

v rámci ŘV MAP ORP Hlinsko II.  

Nikdo z přítomných neměl připomínky, a proto předseda ŘV požádal o zahájení hlasování: 

2a: Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko II schvaluje nástup Mgr. Jana Holečka za Ing. Lenku 

Šustrovou. 

Výsledek hlasování:  Pro: 11  Proti:  0 Zdržel se: 1 

Lukáš Černík představil důvody odstoupení Mgr. Simony Petrásové, PhD., která změnila svoji 

působnost v rámci struktur NPI. Na její místo nastupuje Ing. Markéta Cejnarová, byla proto 

navržena jako její nástupkyně i v rámci ŘV MAP ORP Hlinsko II.  

Nikdo z přítomných neměl připomínky, a proto předseda ŘV požádal o zahájení hlasování: 

2b: Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko II schvaluje nástup Ing. Markéty Cejnarové za Mgr. Simonu 

Petrásovou, Ph.D. 

Výsledek hlasování:  Pro: 12  Proti:  0 Zdržel se: 0 

 

3. Prezentace realizovaných aktivit MAP ORP Hlinsko II. 

Lukáš Černík představil aktivity MAP ORP Hlinsko II realizované ve školním roce 2021/2022. 

Na závěr svojí prezentace vyzval přítomné k diskuzi.  

Několik členů ŘV z řad zástupců MŠ a ZŠ pochválilo zmíněné aktivity MAS Hlinecko a vyzdvihlo 

zejména jejich praktickou užitečnost, a tak předseda ŘV požádal o zahájení hlasování: 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko II bere na vědomí realizované aktivity. 

Výsledek hlasování:  Pro: 12  Proti:  0 Zdržel se: 0 



 
 

3 
 

4. Schválení Strategického rámce MAP ORP Hlinsko II. 

Strategický rámec MAP byl všem členům ŘV zaslán s předstihem prostřednictvím e-mailu. 

Lukáš Černík stručně představil proces aktualizace a Jan Holeček vyzdvihl důležitost sběru a 

připravenost investičních záměrů v návaznosti na čerpání prostředků z programu IROP 2, které 

nastane již v nejbližších měsících tohoto roku. Členové ŘV MAP vznesli připomínku k drobným 

překlepům v textu a jednomu chybně uvedenému datu. Překlepy byly následně odstraněny a 

datum uveden v soulad.  

Předseda ŘV MAP zahájil hlasování: 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko II schvaluje Strategický rámec MAP ORP Hlinsko II do roku 

2023. 

Výsledek hlasování:  Pro: 12  Proti:  0 Zdržel se: 0 

 

5. Schválení Komunikačního plánu 

Komunikační plán byl všem členům zaslán s předstihem prostřednictvím e-mailové 

komunikace. Lukáš Černík vysvětlil, že na základě zkušeností s projektem byl dále rozpracován 

způsob komunikace se zapojenými partnery a veřejností.  

Nikdo z přítomných neměl připomínky, a proto předseda ŘV požádal o zahájení hlasování: 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko II schvaluje Komunikační plán. 

Výsledek hlasování:  Pro: 12  Proti:  0 Zdržel se: 0 

 

6. Informace o navazujícím projektu MAP III 

Lukáš Černík přítomné informoval o rozdílnosti v projektech MAP II a MAP III. U MAP III, který 

začne 1. 12. 2022 a bude trvat 12 měsíců, zmínil zejména specifikum chybějící implementace 

a důraz výhradně na strategické plánování, a to ve vztahu k následným rokům. Dále přítomné 

obeznámil, že žádost o podporu v projektu MAP III je ve stavu vydávání právního aktu. 

Následně plénum vyzval k dotazům a diskuzi. 

Nikdo z přítomných neměl připomínky ani dotazy, a proto předseda ŘV požádal o zahájení 

hlasování: 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko II bere na vědomí předkládané informace o MAP III. 

Výsledek hlasování:  Pro: 12  Proti:  0 Zdržel se: 0 



 
 

4 
 

 

Zapsal dne 22. 6. 2022: Lukáš Černík, vedoucí projektový manažer MAP ORP Hlinsko II. 

 

V Hlinsku 23. 6. 2022 

 

 

 

…………………………………………….. 

RNDr. Rostislav Dvořáček, předseda ŘV MAP ORP Hlinsko II 
 

 


		2022-06-23T20:30:47+0200
	Rostislav Dvořáček




